Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

KLC PRO-BAR-0049E-ATF-312 ABSL˜
öN PORYA 4B˜JON DEL˜K OPEL ASTRA
G BAR-0049 E 26*120*116 VKBA3511
PR 038 AKROS 1603209 BAR 0049 E
VK KFR 130094 X ECO

BAR0049E
EBI EB
5634

0 2 Ad 850,00 TRY HARİÇ 1.700,00 TRY

TOPLAM 0 2 850,00 TRY 1700.000 TRY
YALNIZ:BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.700,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.